МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2012 года

 № 3-4
	«О досрочном прекращении полномочий

депутата Муниципального Совета

муниципального образования

Муниципальный округ Звездное»

В связи со смертью депутата Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное  Груничевой Виктории Викторовны (свидетельство о смерти от 06.04.2012 г. III-АК № 825362), на основании пункта 9 статьи 32 Устава муниципального образования Муниципальный округ Звездное Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное Груничевой Виктории Викторовны.

2. Довести настоящее Решение до сведения Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Звездное.

3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

           П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV созыва  от 26.04.2012 г. № 3.